
     APSTIPRINU 
 Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības 
 Izglītības pārvaldes vadītājs 
 A.Drelings 
 27.03.2025.  

   Rēzeknē 

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes 
DARBA PLĀNS 

 2025.gada aprīlim 
 

N.p.k. Datums Laiks Pasākums Vieta Atbildīgais 

1. 
Datums un laiks tiks 

precizēts 

Vispārizglītojošo skolu direktoriem 
Informatīva sanāksme par aktualitātēm izglītības jomā. 

Rēzeknes 
valstspilsētas 
pašvaldības Izglītības 
pārvalde, apspriežu 
telpa    (3. stāvs) 

A. Drelings 

2. 
Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem 
Informatīva sanāksme par pirmsskolas darba aktualitātēm. 

A. Drelings, 
N. Ančupāne 

3. 22.04.2025. 15.00 

Direktora vietniekiem audzināšanas darbā 
Sanāksme: 
1. Plašākas skolēna pieredzes  darba organizēšana un atbalsts skolēnu izaugsmē.  
2. Skolēnu pašpārvaldes darbība.  
3. Skolas vides veidošanas pieredze.  
4. Aktualitātes. 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija  
132. kab. 

S. Arbidāne 

IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES SKATĀMAIS JAUTĀJUMS 

1. 2025. gada aprīlis 
IP skatāmais jautājums “Izglītības procesa organizācijas vērtēšana pirmsskolā.” 
Izglītības procesa organizācijas, mācīšanas un mācīšanās kvalitātes vērošana PII “Namiņš”. 

Rēzeknes PII 
“Namiņš” 
K.Valdemāra iela 
3A, Rēzekne 

L. Gevaļa 
N. Ančupāne 
V. Andžāne 

PEDAGOGU PROFESIONĀLĀS KOMPETENCES PILNVEIDE 

1. 16.04.2025. 
10.00-
15.30 

Matemātikas skolotājiem (4.–6.kl.) 
Profesionālās pilnveides kursi projekta "Izglītības iniciatīva matemātikā “Matemātiskās izpratības 
veicināšana 4.–6.klašu skolēniem”" ietvaros. Kursos piedalās visi projektā iesaistītie Rēzeknes 
vispārizglītojošo skolu 4.–6. kl. matemātikas skolotāji, kuri mācīs 2025./26.m.g.  

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 

L. Meščanova 
D. Narvaiša 
S. Drelinga 

METODISKĀS, INFORMATĪVI IZGLĪTOJOŠĀS SANĀKSMES MĀCĪBU JOMU SKOLOTĀJIEM 

1. 01.04.2025. 15.00 

Matemātikas skolotājiem, kuri šajā mācību gadā māca 4.kl. 
Tiešsaistes sanāksme. Informācija par 4.kl. diagnostikas darbiem matemātikā projekta "Izglītības 
iniciatīva matemātikā “Matemātiskās izpratības veicināšana 4.–6.klašu skolēniem”" ietvaros. 
Pieslēgšanās saite nosūtīta izglītības iestādēm. 

Attālināti tiešsaistē 
L. Meščanova 
D. Narvaiša. 

2. 01.04.2025. 15.00 

IT mentoriem, iestāžu atb. par datortehnikas uzturēšanu 
Tiešsaistes sanāksme: 
- "Dators skolotājam": sadale, RUMIS, Microsoft Autopilot un Intune; 
- Par Google Workspace licencēm; 
- VPS tiešsaistes darbi. Datortehnikas un datortīkla konfigurēšana; 
- Par datu tīklu uzlabojumu veikšanu izglītības iestādēs. 

Attālināti tiešsaistē A. Meiers 



 2 

Pieslēgšanās saite: 
https://us06web.zoom.us/j/84720222210?pwd=UZbnvzrGDEFTDWo5bJOjkvqY7KBpPo.1 
Meeting ID: 847 2022 2210 
Passcode: 291681 

3. 02.04.2025. 14.00 
Kultūrizglītības programma “Latvijas skolas soma” koordinatoriem 
Tikšanās ar ASSISTEJ Latvija radošo komandu un Rēzeknes kultūras iestāžu pārstāvjiem. 
Sarunu tēma -  kultūras dzīves notikumi izglītības iestādēs un pašvaldības kultūras institūcijās. 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 
 

A. Deksne 

4. 09.04.2025. 15.00 
Svešvalodu joma (angļu valodas) skolotājiem  
1. Informācija par CE ( O.Supe). 
2. Mākslīgais intelekts un tā izmantošana mācību procesā (E. Balog). 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 
210. kab. 

O. Supe 

5. 11.04.2025. 14.30 

Tehnoloģiju jomas (dizains un tehnoloģijas) pedagogiem. 
Pieredzes apmaiņas seminārs: 
1. Pieredzes apmaiņa par starpdisciplināru tēmu/ mācību projektu īstenošanu (Katra izglītības 
iestāde sagatavo vienu labās prakses piemēru). 
2. Diskusijas. 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 
223. kab. 

V. Dzervinika 

6. 24.04.2025. 14.00 

Pirmsskolas metodiķiem un sākumskolas MJ vadītājiem 
Pirmsskolas un sākumskolas MJ sadarbības noslēguma seminārs “Kā, ko, kad vērtē un kā 
atspoguļo vērtējumu?”.  

Rēzeknes 
valstspilsētas 
pašvaldības Izglītības 
pārvalde, apspriežu 
telpa (3. stāvs) 

A. Strode 
L. Meščanova 
S. Juste 
V. Andžāne 

7. 28.04.2025. 14.30 

Vispārizglītojošo skolu bibliotekāriem 
Sanāksme: 
1. Aktualitātes skolu bibliotekāru darbā. 
2. Lasīšana digitālajā laikmetā. 
 

Latgales 
Kultūrvēstures 
muzejs 

L. Meščanova 

8. 29.04.2025. 15.00 

Rēzeknes valstpilsētas mācību jomu koordinatoriem 
Sanāksme: 
1. 2024./25.m.g. MJ prioritāšu, darba izvērtējums. 
2. Olimpiādes, konkursi  un rezultāti. 
2. Informācija par aktualitātēm, projektiem. 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 
 

L. Meščanova 

OLIMPIĀDES 

Olimpiāžu organizēšanas kārtības, programmas skatīt LR IZM VISC interneta vietnē https://www.visc.gov.lv/lv/macibu-prieksmetu-olimpiades  
Mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas kārtību Rēzeknes valstspilsētas izglītības iestāžu izglītojamajiem skatīt interneta vietnē http://www.rezeknesip.lv/olimpiades/  

1. 15.04.2025. 9.00 
Vācu valodas atklātā 54. olimpiāde 8. klašu izglītojamajiem 
Pieteikumus sūtīt līdz 07.04.2025. uz e-pastu laura.mescanova@rezekne.lv  
Vairāk informācijas par olimpiādi - https://www.visc.gov.lv/lv/macibu-prieksmetu-olimpiazu-katalogs/vacu-valodas-54-olimpiade  

Rēzeknes Valsts                
1.ģimnāzija 

O. Supe 
L. Meščanova 

2. 29.04.2025. 
10.00-
13.00 

Bioloģijas un ģeogrāfijas olimpiāde Rēzeknes valstspilsētas vispārizglītojošo skolu 7. - 8. klašu 

skolēniem. Vienu izglītības iestādi var pārstāvēt 2 skolēni no katras klašu paralēles. Skolotāji-
vērtētāji darbu uzsāk 12.00. 
Pieteikties līdz 17.04.2025. https://ej.uz/biologija geografija_29_04  
 

Rēzeknes Valsts                
1.ģimnāzija 

V. Ulbicāne 

https://us06web.zoom.us/j/84720222210?pwd=UZbnvzrGDEFTDWo5bJOjkvqY7KBpPo.1
https://www.visc.gov.lv/lv/macibu-prieksmetu-olimpiades
http://www.rezeknesip.lv/olimpiades/
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv
https://www.visc.gov.lv/lv/macibu-prieksmetu-olimpiazu-katalogs/vacu-valodas-54-olimpiade
https://ej.uz/biologija%20geografija_29_04


 3 

DIAGNOSTICĒJOŠIE DARBI 

1. 
Laiks tiks precizēts 
(pēc Lieldienām) 

Diagnosticējošais darbs 4. kl. skolēniem matemātikā projekta "Izglītības iniciatīva matemātikā 
“Matemātiskās izpratības veicināšana 4.–6.klašu skolēniem”" ietvaros. 
 

Katra izglītības 
iestāde, kas 
iesaistīta projektā 

L. Meščanova 

SKOLĒNU ZINĀTNISKI PĒTNIECISKĀ DARBĪBA 
 

1. 03.04.2025. 14.00 
Tiešsaistes seminārs “Ieteikumi stenda referāta (plakāta) noformēšanai un aizstāvēšanai” 
Reģistrēties šeit  līdz 28.03.2025. Semināra piekļuves saite tiks nosūtīta visiem reģistrētajiem 
dalībniekiem. 

Attālināti tiešsaistē 

L. Meščanova, 
katras izglītības 
iestādes 
atbildīgā 
persona 

2. 25.04.2025. 8.30 Latvijas skolēnu 49. zinātniskās pētniecības darbu 3. posma konference. 
Latvijas 
Universitātē (Raiņa 
bulvāris 19, Rīga) 

L. Meščanova, 
katras izglītības 
iestādes 
atbildīgā 
persona 

KONKURSI, IZGLĪTOJOŠI PASĀKUMI SKOLĒNIEM 

1. 01.04.2025. 12.00 

Vēstures konkurss “Livonija” Rēzeknes valstspilsētas vispārizglītojošo skolu 7.–8.klašu 
skolēniem. Vienu komandu veido 6 dalībnieki. Vairāk informāciju par konkursa norisi un tā saturu 
var iegūt pa tālr. 26319717 (I. Lagzdiņa). 
Pielikumā konkursa nolikums. 

Rēzeknes Valsts                
1.ģimnāzija 

I. Lagzdiņa 

2. 15.04.2025. 
11.00-
12.00 

Matemātikas konkurss 2. klašu skolēniem “Rodi prieku risinot” 
Vienu izglītības iestādi var pārstāvēt 4 skolēni. Pieteikumus līdz 07.04.2025. sūtīt uz e-pastu 
laura.mescanova@rezekne.lv   
Konkursa nolikums pielikumā. 
 

Rēzeknes 
2.vidusskolā 509., 
512.kab 

S. Juste 
L. Meščanova 
A. Strode 

3. 16.04.2025. 
12.30-
14.30 

Rēzeknes valstspilsētas skolu 3. klašu izglītojamajiem (ar mācīšanās traucējumiem)  
Rēzeknes pamatskola - attīstības centrs aicina piedalīties pasākumā "Kopā jautrāk!" 
No katras izglītības iestādes piedalās 6 skolēnu komanda, kura sagatavo savas komandas 
prezentēšanu (nosaukums, sauklis). Līdzi jāņem sporta apavus. 
Pieteikšanās līdz 11.04.2025., rakstot uz epastu riac.metodika@inbox.lv , norādot izglītības 
iestādi, komandas dalībnieku vārdu, uzvārdu, pavadošo skolotāju, kontaktālr., e-pastu. 
 

Rēzeknes 
pamatskola - 
attīstības centrs  

I. Saule 

4. Līdz 17.04.2025. 

Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada 1.-4. klašu skolēniem 
Zīmējumu un stāstu konkurss “Ceļojums ar laika mašīnu”. 
Lai piedalītos konkursā, vienas klases audzēkņiem kopā ir jāuzzīmē zīmējums par tēmu 
“Ceļojums ar laika mašīnu” un jāuzraksta stāsts par zīmējumā attēloto.  
Darbus un pieteikuma anketas iesniegt  ARPC 1.1. kabinetā līdz 17.04.2024. (ieskaitot) . 
Pielikumā nolikums un pieteikuma veidlapa. 

ARPC “Zeimuļs” A. Gailiša 

5. 30.04.2025. 
Rēzeknes vispārizglītojošo skolu vokālo ansambļu konkursa “Balsis“ fināls Rīgā. 
 

Rīga S.Bilinska 
 

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=1Mw0Vzz5Pk63wou1NSLsyCsKiUTXlJNOum-leziYCkZUOFVIVFBYTk1CN1hZQlRQT0JWSlA5SzZKUi4u&route=shorturl
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv
mailto:riac.metodika@inbox.lv


 4 

KARJERAS IZGLĪTĪBA 

1.  02.04.2025. 14.00 

Vispārizglītojošo skolu pedagogiem, karjeras konsultantiem 
Skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) iespējas skolēniem un izaicinājumi skolotājam. 
Lektors: Ligita Magiča. 
1. Ēnu dienas 2025 norise, norises idejas pa vecumposmiem. 
2. Aktuālā informācija karjeras atbalsta jomā (jaunumi, kursi un semināri).  
3. Pieredzes un ideju apmaiņa. Labās prakses piemēri. Dažādi citi jautājumi. 

Rēzeknes Valsts                
1.ģimnāzija 

K. Rimša, 
S. Stikute 

PEDAGOĢISKI MEDICĪNISKĀ KOMISIJA 

1. 16.04.2025. 08.00 
Pedagoģiski medicīniskā komisija  
Bērnu izvērtēšana notiek klātienē pēc iepriekšējā pieraksta. 
Vairāk informācijas: http://www.rezeknesip.lv/rezeknes-pilsetas-pedagogiski-mediciniska-komisija/  

Rēzeknes 
2.vidusskola 
Dārzu iela 7,Rēzekne 

N. Ančupāne 

PIRMSSKOLAS PEDAGOGIEM 

1. 08.04.2025. 9.00 

Pirmsskolas izglītības pedagogiem 
Pieredzes apmaiņas seminārs “Kā stāsti veido zinātkāru bērnu? Literatūra un pētniecība 
pirmsskolā”.  
Pieredzes apmaiņas rotaļnodarbība 2.,3. pirmsskolas izglītības posmā. 
Dalībnieki- 1 pedagogs no katras  izglītības iestādes. 

Rēzeknes PII 
“Rotaļa” 
Atbrīvošanas aleja 
52A, Rēzekne 

V. Andžāne 
I. Zagorska 

2. 09.04.2025. 
12.00- 
17.00 

Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programma  
“Kompetenču pieejas īstenošana pirmsskolā, organizējot STEAM pieejā un pētniecībā balstītu 
dabas izziņu— 3.nodarbība 
Lektore: Regīna Indriķe, Dabas aizsardzības pārvaldes Rāznas Nacionālā parka dabas centra 
vadītāja.  
Kolektīvā izbraukšana no Izglītības pārvaldes Atbrīvošanas aleja 91, Rēzeknē plkst.12.00 (k.t. 
26514477). 
 

Dabas aizsardzības 
pārvaldes Rāznas 
Nacionālā parka 
dabas centrs 
Lipuškos 

N. Ančupāne 

3. 16.04.2025. 
Laiks tiks 
precizēts 

British Council pārstāvniecības pilotprojekta “Valoda un kultūrizglītība pirmsskolā ceļā uz Vienotu 
skolu” noslēguma pasākums.  
Cēsu Mazā teātra izrāde “Figūras” projektā iesaistīto pirmsskolas izglītības iestāžu vienai grupai. 

Rēzeknes 
Nacionālo biedrību 
kultūras nams 
“Joriks” 

L. Gevaļa 

4. 24.04.2025. 14.00 

Pirmsskolas metodiķiem un sākumskolas MJ vadītājiem 
Pirmsskolas un sākumskolas MJ sadarbības noslēguma seminārs “Kā, ko, kad vērtē un kā 
atspoguļo vērtējumu?”.  

Rēzeknes 
valstspilsētas 
pašvaldības Izglītības 
pārvalde, apspriežu 
telpa (3. stāvs) 

A. Strode 
L. Meščanova 
S. Juste 
V. Andžāne 

5. 25.04.2025. 13.30 

Pirmsskolas izglītības pedagogiem 
Izglītojošs seminārs “Iekļaujošās izglītības aktualitātes un izaicinājumi pirmsskolas izglītības 
posmā”. 
Lektore Rēzeknes pamatskolas –attīstības centra direktora vietniece izglītības darbā Ilona Saule 
Pieteikšanās – 2 dalībniekiem no iestādes līdz 17.04.2025., rakstot vija.andzane@rezekne.lv 
 

Rēzeknes 
valstspilsētas 
pašvaldības Izglītības 
pārvalde, apspriežu 
telpa (3. stāvs) 

V. Andžāne 

http://www.rezeknesip.lv/rezeknes-pilsetas-pedagogiski-mediciniska-komisija/
mailto:vija.andzane@rezekne.lv


 5 

6. 30.04.2025.  9.30 

Pirmsskolas izglītības pedagogiem 
Pieredzes apmaiņas seminārs: “Runāt, klausīties, atklāt: valodas mācīšanās dabā”. Pieredzes 
apmaiņas rotaļnodarbība 3.izglītības posmā. 
Dalībnieki-2 pedagogi no katras izglītības iestādes. 
 (lūgums apģērbties atbilstoši laika apstākļiem, paņemt līdzi maiņas apavus) 

Rēzeknes pilsētas 
PII “Māriņa” 
Metālistu iela 2, 
Rēzekne 

A. Lāce, 
I. Fadejeva, 
S. Jukna 

 
Informāciju apkopoja 
Laura Meščanova 
Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes 
galvenā speciāliste metodiķe 
6405856,  26132239; e-pasts: laura.mescanova@rezekne.lv  

mailto:laura.mescanova@rezekne.lv

